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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2018-2020

Suharekë

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2018 2018 Huamarrja 2018 2019 2020 2018-2020 Jashtëm

624163 - Administrata dhe Personeli

163120 - Administrata - Suharekë

0133 624163-1832893 47552 Renovimi dhe mirmbajtja e objekteve institucionale 13,500 21,000 0 34,500 0 0 34,500 0

0133 624163-1832894 47553 Blerja dhe montimi i kamerave te siguris ne qytet 13,500 0 0 13,500 0 0 13,500 0

0133 624163-1728452 47465 Ndrrimi i kalldajave 0 0 0 0 35,000 35,000 70,000 0

0133 624163-1317859 87964 Blerja e veturave 27,000 0 0 27,000 0 0 27,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 54,000 21,000 0 75,000 35,000 35,000 145,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 54,000 21,000 0 75,000 35,000 35,000 145,000 0

624166 - Inspekcioni

166230 - Inspekcioni - Suharekë

0411 624163-1523811 40873 Rrënimi dhe trajtimi i objekteve pa leje 0 6,000 0 6,000 15,000 15,000 36,000 0

Totali - Inspekcioni - Suharekë 0 6,000 0 6,000 15,000 15,000 36,000 0

Totali - Inspekcioni 0 6,000 0 6,000 15,000 15,000 36,000 0

624180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180120 - Infrastruktura Rrugore - Suharekë

0451 624180-1214179 85706 Mbikqyrja e projekteve investive 0 27,000 0 27,000 60,000 70,000 157,000 0

0451 624180-1317913 87995 Ndertimi i rrugeve lokale ne Shiroke 0 0 0 0 38,000 0 38,000 0

0451 624180-1523486 40897 Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0451 624180-1626165 47464 Ndertimi i stadiumit te futbollit ne Mushtisht 0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0451 624180-1830771 47476 Ndertimi i rrugeve "Shkolla dhe Xhelal Muslia" ne Doberdelan 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1830792 47492 Sanimi i rrjetit te ujesjellsit deri te bazeni ne Luzhnice 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1830828 47508 Ndertimi i varrezave te besimit musliman ne Sallagrazhde 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 624180-1830870 47524 Ndertimi i objekteve te zjarrefikseve 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0
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0451 624180-1830980 47540 Ndertimi i rruges "Fitorja" ne fshatin Leshan 49,500 18,000 0 67,500 0 0 67,500 0

0451 624180-1214124 85665 Ndertimi i rrugeve lokale ne Vraniq 0 0 0 0 35,000 80,000 115,000 0

0451 624180-1317892 87980 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike 135,000 0 0 135,000 250,000 250,000 635,000 0

0451 624180-1523436 43509 Ndertimi i rruges Kasterc-Breshanc 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-1626145 43529 Rregullimi i sheshit ne qender te fshatit Leshan 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1728437 44568 Ndertimi i rrugeve lokale ne Luzhnice 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1830764 47471 Rregullimi i varrezave ne fshatin Bllace 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-1830785 47487 Ndertimi i rruges "Qershija" nga vorrezat   ne Gelance 22,500 0 0 22,500 0 0 22,500 0

0451 624180-1830817 47503 Rregullimi i rrethojave te Varrezave ne Reqan 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1830860 47519 Ndertimi i urave ne Vraniq 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1832892 47551 Ndertimi i ures ne lagjen " Hajdaraj" ne Sopijë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-1317232 87975 Meremetimi dhe ndertimi i kanalizimeve 100,000 0 0 100,000 130,000 150,000 380,000 0

0451 624180-1420955 89810 Ndertimi i Ujesjellsit ne Duhel 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1523967 40936 Projekte me bashkfinancim 214,000 58,863 0 272,863 100,000 300,000 672,863 0

0451 624180-1728404 44536 Asfaltimi i rruges " 17 Shkurti " ne Grejkoc (shtresa e dyte) 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 624180-1830780 47482 Rregullimi i rruges ne lagjen Boka dhe Seferi ne Grejqevc 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-1830804 47498 Ndertimi i kanalizimit ne Papaz 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0451 624180-1830846 47514 Ndertimi i rruges "Isa Morina" Stravuqine 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1831175 47546 Rregullimi i  hapsirave publike ne Semetisht 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 624180-1626170 43546 Rregullimi i shtratit te lumit  - Suhareke 0 0 0 0 30,000 200,000 230,000 0

0451 624180-1728827 44858 Ndertimi i rruges alternative Shiroke-Suhareke 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1830772 47477 Ndertimi i rruges "Bjeshka" ne Dragaqine 9,000 9,000 0 18,000 0 0 18,000 0

0451 624180-1830793 47493 Ndertimi i rrugeve "Ali V. Bytyqi, Lagja e re dhe rruga ka varrezat ne Mushtisht 90,000 0 0 90,000 0 0 90,000 0

0451 624180-1830837 47509 Ndertimi i kanalizimit(segmente te mbetura) ne Semetisht 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1214125 85666 Ndertimi i rrugeve lokale ne Bukosh 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1317898 87985 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsave 0 54,000 0 54,000 100,000 150,000 304,000 0

0451 624180-1626152 43532 Ndertimi i rrugeve lokale ne Dubrave 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1728440 44571 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Terrnje 0 0 0 0 25,000 30,000 55,000 0

0451 624180-1830765 47472 Rregullimi i ujesjellsit ne Budakove 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0451 624180-1830786 47488 Ndertimi i kanalizimit(segmente te mbetura) ne Gelance 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1830818 47504 Rregullimi i rruges Brigada 123,Qender-Suhareke 380,000 0 0 380,000 500,000 600,000 1,480,000 0

0451 624180-1830861 47520 Rrethimi i varrezave ne Vraniq 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0
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0451 624180-1317234 87976 Ndertimi i rruges Dubrave-Gjinoc 100,000 18,000 0 118,000 35,000 60,000 213,000 0

0451 624180-1420987 89812 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Peqan 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1523979 40937 Ndertimi i infrastruktures ne zonen industriale 0 0 0 0 0 250,000 250,000 0

0451 624180-1728414 44546 Ndertimi i Ujesjellsit ne Javor 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-1730081 45930 Rregullimi i ujesjellsit ne Stravoqine 0 25,000 0 25,000 0 30,000 55,000 0

0451 624180-1830781 47483 Asfaltimi i rruges "Naim Lubovci" Grejqevc 0 22,500 0 22,500 0 0 22,500 0

0451 624180-1830805 47499 Ndertimi i rrugeve "Lugjet e verdha dhe Gurishta" ne Gjinoc 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1830849 47515 Ndertimi i shtratit te lumit ne Sopije 0 0 0 0 35,000 50,000 85,000 0

0451 624180-1831230 47547 Ndertimi i rrugeve "Isak Salltekaj, Muharrem Balija, Din Mehmeti dhe Avdi Rrahmanai ne Sopije0 49,500 0 49,500 0 0 49,500 0

0451 624180-1317940 88002 Ndertimi i rruges  Bukosh-Reqan 90,000 18,000 0 108,000 0 0 108,000 0

0451 624180-1830774 47478 Ndertimi i kanalizimit ne lagjet Sopa, Graishta dhe Lugu, Duhel 27,000 9,000 0 36,000 0 0 36,000 0

0451 624180-1830797 47494 Rregullimi i murit mbrojtes te Xhamija ne Maqiteve 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0451 624180-1830840 47510 Rregullimi i shtratit te vijes se ujit ne Samadrexhe 45,000 0 0 45,000 50,000 0 95,000 0

0451 624180-1831092 47542 Ndertimi i rrugeve Guri i madhe dhe Bujar Buzhal ne Budakove 18,000 54,000 0 72,000 0 0 72,000 0

0451 624180-1214165 85696 Fondi emergjent 0 76,500 0 76,500 100,000 100,000 276,500 0

0451 624180-1317899 87986 Ndertimi i rrugeve lokale ne Budakove 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0451 624180-1626157 43535 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Gelance 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0451 624180-1728449 44580 Rivitalizimi i ujesjellsit ne Dvoran 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0451 624180-1830766 47473 Ndertimi i kanalizimit ne Budakove 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1830787 47489 Ndertimi i rruges "Nezir Rrezja" ne Javor 0 18,000 0 18,000 20,000 0 38,000 0

0451 624180-1830821 47505 Rregullimi i varrezave te reja ne Suhareke 0 31,500 0 31,500 0 0 31,500 0

0451 624180-1830862 47521 Ndertimi i  troturareve ne Vraniq 0 0 0 0 25,000 20,000 45,000 0

0451 624180-1317240 87977 Ndertimi i rrugeve lokale ne Sallagrazhde 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1421007 89815 Ndertimi i rruges Semetisht Peqan 27,000 18,000 0 45,000 40,000 50,000 135,000 0

0451 624180-1524065 40939 Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1728425 44557 Trasimi i rruges Mohlan-Stravuqine 11,000 0 0 11,000 0 0 11,000 0

0451 624180-1730084 45933 Ndertimi i kanalizimit ne Leshan i vogel 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1830782 47484 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Reshani dhe Bungu ne Grejqevc 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-1830807 47500 Ndertimi i rrugeve lokale ne Popolan 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0451 624180-1830851 47516 Ndertimi i rruges " Lagja e Krasniqeve  dhe Mitrush Kuteli" ne Savrove 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-1831237 47548 Ndertimi i rrugeve lokale "Deshmoret e Vraniqit, Bashajt dhe Hoxhajt"  dhe troturari ne rr. Udha e Shkronjave ne Vraniq27,000 18,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1420884 89799 Ndertimi i rrugeve lokale ne Samadrexhe dhe trajtimi i ujerave atmosferike dhe natyror 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0
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0451 624180-1830775 47479 Ndertimi i trotuarit Dvoran-Populan 13,500 0 0 13,500 0 0 13,500 0

0451 624180-1830799 47495 Rregullimi i ujesjellsit ne fshatin Neperbisht 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1830841 47511 Finalizimi i rruges nga Qeshmja  -Aksi rr. Suhareke- Samadrexhe 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 624180-1831112 47543 Ndertimi i rruges "Shtabi" dhe  "Bafti Kodra" (vazhdim) - trasimi i rrugeve ne Krushice te Eperme18,000 0 0 18,000 20,000 0 38,000 0

0451 624180-1832900 47559 Ndertimi i rrugeve "Sali Nuhiu , Sherif Meta, Ali Munishi, Shtepit Shkolla dhe Qazim Sallahu" Gjinoc31,500 18,000 0 49,500 0 0 49,500 0

0451 624180-1214173 85700 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Sopije 0 0 0 0 61,247 50,000 111,247 0

0451 624180-1317901 87988 Ndertimi i rrugeve lokale ne Mushtisht 0 0 0 0 125,000 18,186 143,186 0

0451 624180-1626159 43537 Rregullimi i kanalizimeve ne Reqan 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1830767 47474 Ndertimi i rrugeve "Bekim Kadolli dhe Martiret e lirise" ne Bukosh 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1830788 47490 Rregullimi i hapsires publike te Ambulanca ne Kasterc 0 9,000 0 9,000 0 0 9,000 0

0451 624180-1830825 47506 Ndertimi i rruges "Tuma Ilire, Kosova dhe Burimi " ne  Studenqan 0 0 0 0 30,000 50,000 80,000 0

0451 624180-1830865 47522 Ndertimi i rruges "Deshmoret e Vershecit" ne  Vershec 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

0451 624180-1728427 44559 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Kabashi Mohlan 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-1832891 47469 Ndertimi i rrugeve "Deli Azem dhe Shpenadija" ne Sallagrazhde 31,500 0 0 31,500 0 0 31,500 0

0451 624180-1830783 47485 Ndertimi i rrugeve "Milaim Zmalaj, Selim Miftari, Zenel Isufi dhe Bajram Syla" ne Grejkoc72,000 0 0 72,000 0 0 72,000 0

0451 624180-1830813 47501 Ndertimi i rrethojes se Varrezave ne Reshtan 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 624180-1830852 47517 Rregullimi i varrezave ne Savrove 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 624180-1214624 85709 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Bllace 0 0 0 0 60,000 80,000 140,000 0

0451 624180-1420887 89801 Ndertimi i kanalizimit ne Krushicen e Ulet 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1523614 40927 Rregullimi i qerdhes per femije ne Mushtisht 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1626763 43552 Trajtimi i ujrave atmosferik ne Suhareke - Prroi i Dybiqakut 81,000 9,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0451 624180-1729401 47467 Ndertimi i rruges nga Ura -Lagjja Tafolli ne Qadrak 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1830777 47480 Ndertimi i poligonit sportiv ne Populan 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1830801 47496 Ndertimi i rrugeve "Osman Brahaj, Sejdaket dhe Bullaket" ne Nishor 36,000 9,000 0 45,000 50,000 70,000 165,000 0

0451 624180-1830842 47512 Ndertimi i rruges "Azem Elshani","Altari i lirise" dhe "Habib Sylaj " ne Sllapuzhan 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 624180-1831142 47544 Ndertimi i rrugeve "Mehdi Xhaferi, Bashkeatdhetaret, Elezajt, Vll.Bytyqi, Martiret e Semetishtit" ne Semetisht27,000 0 0 27,000 50,000 0 77,000 0

0451 624180-1832904 47560 Pastrimi dhe rregullimi i lumenjeve ne Komune (Reqan, Mushtisht, Terrnje, Gelance, Vraniq, Semetisht,Leshan,Sopijë)65,000 51,000 0 116,000 100,000 185,000 401,000 0

0451 624180-1214177 85704 Mirmbajtja dhe pastrimi i qytetit 18,000 90,000 0 108,000 200,000 300,000 608,000 0

0451 624180-1317908 87993 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Duhel 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1523464 44505 Sanimi dhe mirmbajtja e rrugeve lokale 179,000 49,500 0 228,500 236,763 420,531 885,794 0

0451 624180-1626163 43541 Ndertimi i kanalizimit ne Javor 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1830770 47475 Ndertimi i rrugeve "Kodra e trimave dhe Metush Krasniqi" ne Doberdelan 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0
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0451 624180-1830790 47491 Ndertimi i rruges "Vesel Pagarusha" ne Luzhnice 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

0451 624180-1830826 47507 Ndertimi i rruges Varrezat e reja -Shiroke, ne Studenqan 63,000 0 0 63,000 0 0 63,000 0

0451 624180-1830868 47523 Eksproproimi per investime kapitale 0 54,000 0 54,000 0 0 54,000 0

0451 624180-1830978 47539 Ndertimi rrugeve "Liman Ademi, Uke Tahiri,dhe Jemin Tahiri" ne Krushicen e Poshtme31,500 0 0 31,500 0 0 31,500 0

0451 624180-1421567 89819 Ndertimi i rrugeve lokale ne Neperbisht 0 27,000 0 27,000 0 0 27,000 0

0451 624180-1626144 43528 Ndertimi i rruges Mushtisht-Gradac 0 0 0 0 50,000 100,000 150,000 0

0451 624180-1728429 44561 Ndertimi i kanalizimit  ne Vershec 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1830762 47470 Ndertimi i rruges "Krushqit, Frasheri dhe Trimat " ne Bllace 45,000 13,500 0 58,500 0 0 58,500 0

0451 624180-1830784 47486 Rregullimi i kryqezimit te Lapidari ne Grejkoc 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1830814 47502 Sanimi i kanalizimit  ne fshatin Reshtan 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-1830854 47518 Rregullimi i varrezave ne fshatin Terrnje 9,000 4,500 0 13,500 0 0 13,500 0

0451 624180-1728394 44527 Ndertimi i rruges " 3 Deshmoret e Tivarit" dhe trotuarit ne rr. "Bardhosh Gervalla" ne Sallagrazhde23,000 0 0 23,000 0 0 23,000 0

0451 624180-1729641 47468 Ndertimi i rruges "Sokol Ahmeti" ne Maqiteve 22,500 0 0 22,500 0 0 22,500 0

0451 624180-1830778 47481 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Maliqaj Dubrave 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 624180-1830803 47497 Ndertimi i kanalizimit  ne fshatin Nishor 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1830843 47513 Sanimii kanalizimit ne fshatin Sllapuzhan 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1831167 47545 Ndertimi i rrugeve "Xhelal Kuqi, Bajram Curri, dhe Segmente ne rr. Xhavit Bajraktari ne Suhareke36,000 0 0 36,000 0 0 36,000 0

0451 624180-1832905 47561 Ndertimi dhe meremetimi i trotuareve dhe parkingjeve ne komune 115,989 18,000 0 133,989 70,002 99,999 303,990 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Suharekë 2,442,489 877,363 0 3,319,852 3,676,012 4,868,716 11,864,580 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,442,489 877,363 0 3,319,852 3,676,012 4,868,716 11,864,580 0

624470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470120 - Bujqësi - Suharekë

0421 624470-1832897 47556 Ndertimi e infrastruktures rrugore -fushore per bujqesi ne Komune 148,500 20,000 0 168,500 20,000 30,000 218,500 0

0421 624470-1214182 85712 Fondi emergjent per mbrojtjen e kulturave bujqesore 0 18,000 0 18,000 20,000 25,000 63,000 0

0421 624470-1523591 40953 Ngritja e serave 86,500 0 0 86,500 96,000 100,000 282,500 0

0421 624470-1214186 85716 Ndertimi i sistemit te ujitjes per tokat bujqesore 18,000 0 0 18,000 20,000 20,000 58,000 0

0421 624470-1729168 47466 Furnizimi me material fidanor Hardhi rrushi -Kumbulles 27,000 0 0 27,000 20,000 20,000 67,000 0

0421 624470-1626141 43561 Furnizimi me material fidanor mjeder-dredhzë 0 0 0 0 60,000 50,000 110,000 0

0421 624470-1830881 47528 Furnizimi i fermerve me Motokultivator 0 0 0 0 50,000 55,000 105,000 0

0421 624470-1832896 47555 Rregullimi  dhe ndertimi i stallave per bageti 45,000 0 0 45,000 54,000 60,000 159,000 0

0421 624470-1317191 88009 Projektet zhvillimore per bujqesi 0 0 0 0 55,000 65,000 120,000 0
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Totali - Bujqësi - Suharekë 325,000 38,000 0 363,000 395,000 425,000 1,183,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 325,000 38,000 0 363,000 395,000 425,000 1,183,000 0

624660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663650 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 624660-1830876 47525 Rregullimi i infrastruktures ne zonen industriale 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0620 624660-1830879 47526 Trajtimi i deponive ilegale 31,500 44,500 0 76,000 50,000 50,000 176,000 0

0620 624660-1830880 47527 Trajtimi i hapsirave me interes publik 49,500 4,500 0 54,000 50,000 50,000 154,000 0

0620 624660-1523443 43562 Shenjezimi horizontal dhe vertikal i rrugeve 18,000 4,500 0 22,500 25,000 25,000 72,500 0

0620 624660-1832895 47554 Fasadimi i objekteve, renovimi i pullazeve publike dhe kolektive 18,000 9,000 0 27,000 30,000 30,000 87,000 0

0620 624660-1421524 89823 Hartimi dhe harmonizimi i dokumenteve te planifikimit hapsinor 9,000 18,000 0 27,000 30,000 30,000 87,000 0

0620 624660-1728457 44586 Hartimi dhe revidimi i projekteve 31,500 13,500 0 45,000 60,000 50,000 155,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 157,500 94,000 0 251,500 265,000 255,000 771,500 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 157,500 94,000 0 251,500 265,000 255,000 771,500 0

624730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 624730-1729749 45660 Blerja e automjetit per urgjence 40,000 0 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0

0721 624730-1832906 47562 Blerja e automjetit per QPS 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0721 624730-1317937 88026 Sanimi dhe renovimi i QKMF-QMF 62,021 0 0 62,021 81,973 102,187 246,181 0

0721 624730-1523601 40958 Funksionalizimi i qendres "Handikos" per Shendetesi dhe mekanizmave tjere per shendetesi30,000 0 0 30,000 50,000 190,000 270,000 0

0721 624730-1830905 47532 Ndertimi i parkingjeve per puntoret e QKMF-es dhe gjimnazit "Jeta e Re" Suhareke30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0721 624730-1214110 85726 Blerja e pajisjeve mjeksore per QKMF-QKM dhe Ambulanc shendetesore 90,000 0 0 90,000 120,000 105,000 315,000 0

0721 624730-1830907 47533 Paisje te teknologjis informative 5,000 0 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0721 624730-1214122 85728 Vitalizimi i infrastruktures per funksionalizimin e projektit - shtreterit shtepiak 170,000 0 0 170,000 170,000 210,000 550,000 0

0721 624730-1830908 47534 Mobile dhe Sanitari 10,000 0 0 10,000 15,000 20,000 45,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 452,021 0 0 452,021 481,973 682,187 1,616,181 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 452,021 0 0 452,021 481,973 682,187 1,616,181 0

624850 - Kulturë, Rini, Sport

850120 - Shërbimet Kulturore - Suharekë

0820 624850-1728470 44599 Ndertimi i minifushave rekreative sportive 0 0 0 0 50,000 150,000 200,000 0
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0820 624850-1523788 44501 Dekurimi i qytetit per festat e fundivitit 18,000 0 0 18,000 10,000 10,000 38,000 0

0820 624850-1830889 47530 Renovimi i palestres sportive "13 Qershori" Suhareke 0 0 0 0 50,000 15,000 65,000 0

0820 624850-1523439 43566 Ndertimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore 45,000 0 0 45,000 70,000 100,000 215,000 0

0820 624850-1523789 40962 Ngritja e kapaciteteve per keshillin e veprimit rinor 0 4,500 0 4,500 8,000 10,000 22,500 0

0820 624850-1830898 47531 Organizimi i festivalit muzikor mbarkombetar  ne Mushtisht 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0820 624850-1626629 43569 Rregullimi i fushes sportive ne Mushtiesht 0 0 0 0 150,000 100,000 250,000 0

0820 624850-1729115 45111 Furnizimi i bibliotekes se qytetit me libra te rinje 0 9,000 0 9,000 3,000 3,000 15,000 0

0820 624850-1523441 40961 Rregullimi i ambientit per trashegimi kulturore 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0820 624850-1523790 40963 Inventarizimi i bibliotekes se qytetit 9,000 0 0 9,000 10,000 20,000 39,000 0

0820 624850-1214309 85731 Rregullimi i ambjenteve per aktivitete kulturore dhe festive te Komunes 27,000 0 0 27,000 30,000 30,000 87,000 0

0820 624850-1831312 47549 Ndertimi -Rregullimi i qendres kulturore "Uke Bytyqi" Suhareke 0 0 0 0 250,000 150,000 400,000 0

0820 624850-1420903 43565 Ndertimi i Palestres sportibe ne Studenqan 108,000 0 0 108,000 110,000 0 218,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Suharekë 207,000 13,500 0 220,500 771,000 618,000 1,609,500 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 207,000 13,500 0 220,500 771,000 618,000 1,609,500 0

624920 - Arsim dhe Shkencë

920600 - Administrata - Suharekë

0980 624920-1830918 47535 Fusha sportive L.Sopaj dhe Budakova II 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0980 624920-1832898 47557 Ndertimi shfmu "Vaso Pash Shkodrani" paralele e ndare ne Terrnje 90,000 50,000 0 140,000 0 0 140,000 0

0980 624920-1830921 47536 Pajisja tjera -Teknologji informative 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0980 624920-1832899 47558 Rregullimi i oborrit dhe poligonit sportiv ne shfmu "Sadri Dula" ne Grejqec 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 624920-1830923 47537 Mobilje dhe pajisje 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0980 624920-1523606 47463 Pajisja tjera -Instalimi i kamerave ne shkolla 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0980 624920-1830925 47538 Mjete Konkretizuese (Kabinete) 0 50,000 0 50,000 70,000 50,000 170,000 0

0980 624920-1317874 88029 Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne komune 40,000 0 0 40,000 100,000 110,000 250,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 140,000 100,000 0 240,000 230,000 240,000 710,000 0

933300 - Fillor - Suharekë

0912 624920-1831066 47541 Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne komune- (Arsimi fillor) 39,218 0 0 39,218 0 0 39,218 0

0912 624920-1831641 47550 Mjete Konkretizuese (kabinete) 0 0 11,066 11,066 6,455 0 17,521 0

Totali - Fillor - Suharekë 39,218 0 11,066 50,284 6,455 0 56,739 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 179,218 100,000 11,066 290,284 236,455 240,000 766,739 0
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Totali 3,817,228 1,149,863 11,066 4,978,157 5,875,440 7,138,903 17,992,500 0
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